
Pravni ekspert doo, Podgorica 1 

Na osnovu člana 38  stav 1 tačka 2 Zakona  o Lokalnoj samoupravi("Službeni list Crne 

Gore", br. 002/18, 034/19, 038/20) a u vezi sa članom 39 Odluke o kriterijumima, načinu i 

postupku raspodjele sredstava nevladinim organizacijama ("Službeni list Crne Gore - 

opštinski propisi", br. 046/19 , 010/21 ) Skupština opštine Tuzi, na sjednici održanoj 

09.05.2022. godine, donijela je sljedeći : 

 

 

ZAKLJUČAK 

USVAJA SE Izvještaj Komisije za raspodjelu sredstava nevladinim organizacijama za 

2021. godinu 

 

 

 

 

 

Broj: 02-030/22-5065 

Tuzi, 09.05.2022.godine 

 

 

 

 

Skupština opštine Tuzi 

Predsjednik, 

Fadil Kajoshaj 

 

 

 

 

 

 


